

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Утеплення фундаменту (нижче нуля)											
1	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 кількість: 1,4*111*1,1	100 м3	1,7094	<u>6892,80</u> 320,67	<u>6572,13</u> 1525,23	11783	548	<u>11235</u> 2607	<u>5,3400</u> 19,3180	<u>9,13</u> 33,02		
2	KP12-66-1	Протравлення поверхні- ґрунтування кількість: 106*1	100м2	1,06	<u>485,80</u> 485,80	- -	515	515	- -	<u>8,0900</u> -	<u>8,58</u> -		
3	C111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Супер або аналог кількість: r2(0,2*106)	л	21,2	<u>48,35</u> -	- -	1025	-	- -	- -	- -		
4	KБ26-35-1 K=1,15	Теплоізоляція виробами з пінопласту на клею стін кількість: 106*1*0,1 H2=1,15 H5=1,15	1 м3	10,6	<u>2530,18</u> 2526,01	- -	26820	26776	- -	<u>33,4305</u> -	<u>354,36</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C114-97-1 варіант 1	Плити пінополістирольні екструзійні XPS ALEPLEX t=100мм група горючості Г1 кількість: 1,1x10,6	м2	11,66	<u>485,25</u> -	- -	5658	-	- -	- -	- -
6	& C111-2011-61 варіант 1	Суміш MB (для приклеювання та захисту ППС плит) Ceresit CT 85 кількість: 6x106	кг	636	<u>16,37</u> -	- -	10411	-	- -	- -	- -
7	& C171-21741 варіант 1	Дюбелі фасадні пластмасові, K1 220 Ceresit з металевим стрижнем і термоголовкою кількість: r0(8*106)	шт	848	<u>9,64</u> -	- -	8175	-	- -	- -	- -
8	КБ34-58-1 K=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар кількість: 106*1,12	100м2	1,1872	<u>2326,83</u> 2326,83	- -	2762	2762	- -	<u>34,3850</u> -	<u>40,82</u> -
9	& C1550-251	H2=1,15 H5=1,15 Армуюча сітка Ceresit CT 327 кількість: r2(1,05x118,72)	м2	124,66	<u>117,35</u> -	- -	14629	-	- -	- -	- -
10	КБ15-184-1 K=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	1,1872	<u>7650,60</u> 6356,88	- -	9083	7547	- -	<u>90,5280</u> -	<u>107,47</u> -
11	C111-2015-3 варіант 3	H2=1,15 H5=1,15 Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: 200*1,1872	кг	237,44	<u>14,81</u> -	- -	3516	-	- -	- -	- -
12	КБ15-184-2 K=1,15 K=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 до 3 мм	100м2	1,1872	<u>8331,52</u> 8065,17	- -	9891	9575	- -	<u>108,3300</u> -	<u>128,61</u> -
13	C111-2015-3 варіант 3	H1=2 H2=1,15 H5=1,15 Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: 400*1,1872	кг	474,88	<u>14,81</u> -	- -	7033	-	- -	- -	- -
14	КР12-66-1	Протравлення поверхні- ґрунтування	100м2	1,1872	<u>485,80</u> 485,80	- -	577	577	- -	<u>8,0900</u> -	<u>9,6</u> -
15	C111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Супер або аналог кількість: r2(0,2*118,72)	л	23,74	<u>48,35</u> -	- -	1148	-	- -	- -	- -
16	КБ8-3-4 K=2 K=1,15	Гідроізоляція фундаменту Ceresit CR 41 кількість: 106*1,12	100м2	1,1872	<u>18707,24</u> 18707,24	- -	22209	22209	- -	<u>266,4090</u> -	<u>316,28</u> -
17	C111-2002-1 варіант 1	H1=2 H2=1,15 H5=1,15 Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CR 41 або аналог кількість: 4,2x118,72	кг	498,624	<u>107,49</u> -	- -	53597	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 кількість: 1,4*111*0,8	100 м3	1,2432	<u>10412,67</u> 10412,67	-	12945	12945	-	<u>173,4000</u>	<u>215,57</u>
19	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	81,585	<u>97,88</u> 97,88	-	7986	7986	-	<u>1,6300</u>	<u>132,98</u>
20	C311-30	H15=1 Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 46,62*1,75	т	81,585	<u>262,95</u> -	<u>262,95</u> 33,84	21453	-	<u>21453</u> 2761	- 0,4110	- 33,53
		Разом прямі витрати по розділу 1					231216	91440	<u>32688</u> 5368		<u>1323,4</u> 66,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					231216 107088 96808 55180 156,87 18099 286396				
		----- Всього по розділу 1					286396				
21	KP1-7-4	Розділ 2. Улаштування вимощення Планування площ ручним способом, група ґрунту 1 кількість: 111*1,4	1000 м2	0,1554	<u>12891,27</u> 12891,27	-	2003	2003	-	<u>195,5000</u>	<u>30,38</u>
22	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого кількість: 111*1,4*0,1	м3	15,54	<u>846,87</u> 362,67	<u>484,20</u> 118,37	13160	5636	<u>7524</u> 1839	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>85,47</u> 24,95
23	C1421-9476 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм, марка M200-300 кількість: r2(1,546*15,54)	м3	24,02	<u>960,00</u> -	- -	23059	-	- -	- -	- -
24	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	1,12	<u>37356,17</u> 8233,54	<u>695,16</u> 149,47	41839	9222	<u>779</u> 167	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>141,15</u> 1,75
25	& C1416-8685-1 варіант 1	Камені бортові, БР100.25.12	м	112	<u>212,25</u> -	- -	23772	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок кількість: 130*1,4	100м2	1,82	<u>449,75</u> 449,75	-	819	819	-	<u>7,1400</u>	<u>12,99</u>
27	& С111-1720-3-Ф варіант 1	Плівка поліетиленова чорна 200мкр кількість: 182х1,15	м2	209,3	<u>21,76</u> -	-	4554	-	-	-	-
28	КБ6-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм кількість: 1,2*0,08*111	100м3	0,10656	<u>450813,86</u> 10916,48	<u>2679,18</u> 1023,58	48039	1163	<u>285</u> 109	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>18,47</u> 1,31
29	КБ11-11-18 к=1,15	Н2=1,15 Н5=1,15 Армування стяжки дротяною сіткою кількість: 1,2*111	100м2	1,332	<u>1629,51</u> 1173,50	<u>59,93</u> 49,95	2171	1563	<u>80</u> 67	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>24,82</u> 0,87
30	& С111-1782-3-1Т варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Сітка зварна кладочна ячейки 120х120	м2	146,52	<u>42,90</u> -	-	6286	-	-	-	-
31	КР2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар кількість: 1,44*111	100 м2	1,5984	<u>39089,31</u> 1824,32	-	62480	2916	-	<u>25,9800</u>	<u>41,53</u>
32	С111-857 варіант 2	Мембрана гідроізоляція фундаменту TERRAPLAST або аналог кількість: r2(1,1*159,84)	м2	175,82	<u>44,61</u> -	-	7843	-	-	-	-
33	& С171-22162-В3	Герметик поліуретановий Ceresit CS29 кількість: 0,028х106	л	2,968	<u>1782,27</u> -	-	5290	-	-	-	-
34	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви (175мм) кількість: 133,2*0,175	100м3	0,2331	<u>404591,95</u> 1607,58	<u>7309,63</u> 902,08	94310	375	<u>1704</u> 210	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>6,06</u> 2,26
35	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] кількість: 1,2*111	100м2	1,332	<u>59788,12</u> 8714,51	<u>212,40</u> 53,55	79638	11608	<u>283</u> 71	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>159,6</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 2					415263	35305	<u>10655</u> 2463		<u>520,47</u> 32,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					415263 369303 37768				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					22375 66,3 7650 437638 437638				
		Розділ 3. Ремонт сходів									
36	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів кількість: 3*3*0,5	1 м3	4,5	<u>2440,38</u> 573,68	<u>1866,70</u> 476,63	10982	2582	<u>8400</u> 2145	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>39,15</u> 29,37
37	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли кількість: 0,4*1,5*0,5	10 м3	0,03	<u>12951,13</u> 6466,74	<u>6484,39</u> 1671,61	389	194	<u>195</u> 50	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>2,94</u> 0,67
38	KP9-4-1	Розбирання кам'яних і залізобетонних східців на суцільній основі	100м	0,09	<u>15897,42</u> 13974,05	<u>1923,37</u> 502,12	1431	1258	<u>173</u> 45	<u>217,8000</u> 6,4142	<u>19,6</u> 0,58
39	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного кількість: 3*1,5*0,15	м3	0,675	<u>1940,20</u> 302,01	<u>175,11</u> 41,39	1310	204	<u>118</u> 28	<u>4,5800</u> 0,5537	<u>3,09</u> 0,37
40	KБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки кількість: 3*1,5*0,3	100м3	0,0135	<u>451827,50</u> 10916,48	<u>2679,18</u> 1023,58	6100	147	<u>36</u> 14	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>2,34</u> 0,17
41	KБ6-3-1 к=1,15	H2=1,15 H5=1,15 Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 кількість: 3*1,5*0,5	100м3	0,0225	<u>489770,74</u> 36586,26	<u>19543,29</u> 6047,05	11020	823	<u>440</u> 136	<u>534,1060</u> 64,2166	<u>12,02</u> 1,44
42	KБ11-11-1 к=1,15	H2=1,15 H5=1,15 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм кількість: 4*1,5	100м2	0,06	<u>12264,72</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	736	223	<u>6</u> 5	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>3,38</u> 0,06
43	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,003	<u>540980,67</u> 61671,81	<u>5408,92</u> 4508,05	1623	185	<u>16</u> 14	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>2,67</u> 0,18
44	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2 кількість: 4*1,5	100м2	0,06	<u>4710,44</u> 4572,94	<u>109,34</u> 91,13	283	274	<u>7</u> 5	<u>69,3500</u> 1,1877	<u>4,16</u> 0,07
45	C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15 кількість: 2,04*0,06	м3	0,1224	<u>5313,70</u> -	- -	650	-	- -	- -	- -
46	KБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою кількість: 3*1,5	100м2	0,045	<u>1629,51</u> 1173,50	<u>59,93</u> 49,95	73	53	<u>3</u> 2	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>0,84</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C1550-25 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Армуюча сітка 50х50х3 кількість: 6*1,1	м2	6,6	<u>66,84</u> -	- -	441	-	- -	- -	- -
48	KB15-26-1 K=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші кількість: 0,3*3*3+1,8+4	1 м2	8,5	<u>442,34</u> 439,00	<u>1,18</u> 0,98	3760	3732	<u>10</u> 8	<u>6,1065</u> 0,0128	<u>51,91</u> 0,11
49	& C111-287- 5-K варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Плитки керамічні або керамогранитні для підлог антиковзні з шероховатою поверхнею квадратні, 300х300 мм semir Grafit Bazowe або аналог кількість: 8,5*1,02	м2	8,67	<u>952,92</u> -	- -	8262	-	- -	- -	- -
50	C111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Супер або аналог кількість: 0,2*8,5	л	1,7	<u>48,35</u> -	- -	82	-	- -	- -	- -
51	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 5,2*8,5	кг	44,2	<u>11,44</u> -	- -	506	-	- -	- -	- -
52	& C111- 2001-1-B1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 40 Aquastatic 88 кількість: 0,318*8,5	кг	2,703	<u>115,10</u> -	- -	311	-	- -	- -	- -
53	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані з склосіткою кількість: 9*1,05	м	9,45	<u>51,05</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
54	& C1551-21- СП-1	Кутик пластиковий кількість: 0,85*722	шт	613,7	<u>22,85</u> -	- -	14023	-	- -	- -	- -
55	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,03	<u>16268,27</u> 9152,67	<u>101,17</u> 84,32	488	275	<u>3</u> 3	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>3,48</u> 0,03
56	KB15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: 1,5*2	100м2	0,03	<u>21197,76</u> 21137,13	<u>39,96</u> 33,30	636	634	<u>1</u> 1	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>8,82</u> 0,01
57	& C111-287- 3-1 варіант 3	H2=1,15 H5=1,15 Плитка керамічна Golden Tile або аналог кількість: 1,01*3	м2	3,03	<u>739,52</u> -	- -	2241	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Супер або аналог кількість: 0,2*3	л	0,6	<u>48,35</u> -	-	29	-	-	-	-
59	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 520*0,03	кг	15,6	<u>11,44</u> -	-	178	-	-	-	-
60	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані з склосіткою кількість: 3*1,05	м	3,15	<u>51,05</u> -	-	161	-	-	-	-
61	& C1551-21- СП-1	Кутик пластиковий кількість: 722*0,03	шт	21,66	<u>22,85</u> -	-	495	-	-	-	-
62	& C111- 2001-1-B1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 40 Aquastatic 88 кількість: 45,3*0,03	кг	1,359	<u>115,10</u> -	-	156	-	-	-	-
63	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	11,082	<u>97,88</u> 97,88	-	1085	1085	-	<u>1,6300</u> -	<u>18,06</u> -
64	C311-30-M	H15=1 Перевезення сміття до 30 км	т	11,082	<u>287,46</u> -	<u>287,46</u> 33,84	3186	-	<u>3186</u> 375	-	<u>-</u> 0,4110
		Разом прямі витрати по розділу 3					71119	11669	<u>12594</u> 2831		<u>172,46</u> 37,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					71119 46856 14500 8541 25,21 2909 79660				

		Всього по розділу 3					79660				
		Разом прямі витрати по кошторису					717598	138414	<u>55937</u> 10662		<u>2016,33</u> 136,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					717598 523247 149076				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					86096 248,38 28658 803694 803694				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2400,92 177734				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разувась В. В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк М. Е.

